
Årets Agilitypudlar 2005 
 
De regler som gäller för att utse ÅRETS AGILITYPUDEL är de samma som används för att kora 
Agilitybladets ”Årets agilityhund”. Det innebär, att enbart hundar, som tävlar i klass 3 kan komma 
med på listan. Endast felfria lopp med placering bland de tio bästa räknas. Poäng utdelas efter 
placering med tillägg för antalet startande i klassen. En andraplacering där 28 hundar startat ger 108 
poäng (80 + 28) och en niondeplats med 43 startande ger 53 poäng (10 + 43). De tio bästa loppen (5 i 
agilityklass och 5 i hoppklass) räknas. Totalt finns 145 hundar på den officiella listan där alla raser är 
med. Placeringen på listan ÅRETS AGILITYHUND finns inom parentes. 
 
ÅRETS AGILITYPUDEL SMALL  Slutställning 
1. After Five Gipsy Girl ”Gipsy” Jan Lindell 863 poäng (25) 
2. Skarpans Tanja Tusensköna, “Flisa” Sofia Wiklund 788 (27) 
3. Steadline’s Clair Wear, ”Tussi” Maria Nyberg 546 (39) 
4. Sunni‐Ike White Popcorn, ”Boris” Anna Müller 357 (53) 
5. Sonnyboy’s Vanessa Quickly, ”Ida” dp Annika Mårs 154 (85) 
6. Top’s Up Tiny Tiger Doll, ”Tiny” Maria Jurén 114 (96) 
7. Trollvikens Viktor, ”Viktor” Maria Fredriksson 102 (104) 
8. Ilzeta’s Philip,”Philip” Anne Hedlund 91 (111) 
9. ”Ila” Anna Müller 72 (121) 
10. Primapore X‐Diego, “Diego” Eric Henriksen 39 (144) 
 
 
ÅRETS AGILITYPUDEL MEDIUM 
1. Alpha, ”Alpha“ Mikaela Jansson 1409 poäng (2) 
2. Happy Life Agent Secret, ”Rasmus” Gunilla Jernberg 1249 (8) 
3. G‐Diggers Uno, ”Uno” Sara Kopparberg 1225 (10) 
4. G‐Diggers Qajsa Qavat ”Qajsa” Pälle Sundell 1200 (13) 
5. Affro, ”Affro” Maria Jansson 1049 (20) 
6. G‐Diggers Quicksilver, ”Quick” Sara Kopparberg 1008 (23) 
7. Charmer Wins Zippy Zack ”Aston” Thomas Malteryd 972 (25) 
8. Buffalo Bill, ”Billy” Roger Franksson 964 (26) 
9. G‐Diggers Tiger, ”Tiger” Eric Henriksen 898 (29) 
10. Häggesta’s Benjamin, ”Benji” Eva‐Britt Stolt 678 (38) 
11. ”Mynta” Anneli Olsson 464 (51) 
12. Ofhemil’s Cooper, ”Cooper” Berit Sjöbeck 445 (54) 
13. Muffi, “Muffi” Sofia Wiklund 379 (59) 
14. G‐Diggers Unni, ”Unni” Lena Ilemyr 241 (72) 
15. Splash Streak Of Lightning, ”Pepino” Caroline Bengtsson 217 (76) 
16. Delicados Brian Roberts, “Zeb” Frida Pettersson 207 (79) 
17. Black Basic Gambling Grace, “Donna Selina” Berit Lönnerstam 199 (83) 
18. G‐Diggers Nikita, ”Nikita” Lena Ilemyr 156 (97) 
19. Utmarkers Hizac, ”Hizac” Ulrika Olander 56 (130) 
20. Eldash been flirting again , “Wille” Isabel Backman 54 (134) 
21. Evanjas Mary Poppins, ”Lexie” Eva Alexandersson 52 (135) 
22. Tungels Fuchsia, ”Alice” Helene Kåberg 45 (139) . 
 
ÅRETS AGILITYPUDEL LARGE 
1. Ascot ”Kotte” Storpudel Lena Näslund 298 poäng 
 



Årets Agilitypudel 2006 
 
LARGE 
LPII SEUCH Ascot ”Kotte” Ägare och förare Lena Näslund, Umeå. 
Uppfödare Maria Näslund. 
 
MEDIUM 
1 G‐Diggers Uno, ”Uno” mp Sara Kopparberg 
2 Natvikens Alpha, ”Alpha” mp Mikaela Jansson 
3 Happy Life Agent Secret, ”Rasmus” mp Gunilla Jernberg 
4 Charmer Wins Zippy Zack ”Aston” mp Thomas Malteryd 
5 G‐Diggers Tiger, ”Tiger” mp Eric Henriksen 
6 Natvikens Affro, ”Affro” mp Maria Jnasson 
7 G‐Diggers Quicksilver, ”Quick” mp Sara Kopparberg 
8 G‐Diggers Qajsa Qavat, ”Qajsa” mp Pälle Sundell 
9 G‐Diggers Unni, ”Unni” mp Lena Ilemyr 
10 Häggesta’s Benjamin ”Benji” mp Eva‐Britt Stolt 
11 Tungels Fuchsia, ”Alice” mp Helene Kåberg 
12 Ofhemil’s Cooper, ”Cooper” mp Berit Sjöbeck 
13 Ofhemils Birdie, “Birdie“ mp Berit Sjöbeck 
14 Eldash been flirting again , “Wille” mp Isabel Backman 
15 Buffalo Bill, ”Billy ” mp Roger Franksson 
16 Utmarker´s Hizac, ”Hizac” mp Ulrika Olander 
17 ”Chess” mp Emöke Heim 
18 Cachas Telling Jokes, “Soda” mp Beatrix Eklund LARGE 1 Ascot, ”Kotte” sp Lena Näslund 
 
SMALL 
1 “Ila” dp Anna Müller 
2 After Five Gipsy Girl ”Gipsy” dp Jan Lindell 
3 “Bruno” Olivia Widmark 
4 Sonnyboy’s Vanessa Quickly, ”Ida” dp Annika Mårs 
5 Skarpans Tanja Tusensköna, ”Flisa” mp Sofia Wiklund 
6 Trollvikens Viktor, ”Viktor” dp Maria Harrysson 
7 Sunni‐Ike White Popcorn, ”Boris” mp Anna Müller 
8 Pop‐Up’s Tiny Tiger Doll, ”Tiny” dp Maria Jurén 
9 Primapore X‐Diego, “Diego” mp Eric Henriksen 
 



Årets agilitypudlar 2007 
N)=Norra (M)=Mellansvenska (V)=Västra (S)=Södra 
 
Small 
1  869p Chic Creation Little Challenger ”Bruno”, Dp, förare Olivia Widmark (N) 
2  181p Trollvikens Brown Viktor ”Viktor”, Dp, förare Maria Harysson (S) 
3  146p Sonnyboy´s Vanessa Quickly ”Ida”, Dp, förare Annica Mårs (M) 
4  554å Pop‐Up´s Tiny Tiger Doll ”Tiny”, Dp, förare Maria Juhrén (M) 
 
Medium 
1  1395p SAgCH SAg(hopp)CH G‐Diggers Uno ”Uno”, Mp, förare Sara Kopparberg (M) 
2  1353p SAgCH SAg(hopp)CH Charmer Wins Zippy Zack ”Aston”, Mp, förareTomas Malteryd (N) 
3  1073p SAgCH SAg(hopp)CH Alpha ”Alpha”, Mp, förare Michaela Jansson (M) 
4  1041p SAgCh Sag(hopp)CH Happy Life Agent Secret ”Rasmus”, Mp, förare Eric Henriksen (M) 
5  899p Eldash Been Flirting Again ”Willie”, Mp, förare Isabel Backman (M) 
6  824p SAgCH SAg(hopp)CH G‐Diggers Qajsa Qavat ”Qajsa”, Mp, förare Pälle Sundell (V) 
7  663p SAgCH SAg(hopp)CH G‐Diggers Tiger ”Tiger”, Mp, förere Eric Henriksen (M) 
8  600p SUCH SAg(hopp)CH Lp1 G‐Diggers Unni ”Unni”, Mp, förare Lena Ilemyr (M) 
9  566p SAg(hopp)CH Lp1 Ofhemil´s Cooper ”Cooper”, Mp, förare Berit Sjöbeck (M) 
10  426p SUCH Lp1 Lp2 Ofhemil´s Focus Firebird “Birdie” , Mp, förare Berit Sjöbeck (M) 
11  345p Primapore Aisha Aliz ”Aliz”, Mp, förare Ulrika Gill (M) 
12  207p SAgCH SAg(hopp)CH Häggesta´s Benjamin ”Benji”, Mp, förare Eva‐Britt Stolt (M) 
13  113p Black Basic Bambling Grace ”Selina”, Mp, förare Berit Lönnerstam (S) 
14  74p SAgCH SAg(hopp)CH Lp G‐Diggers Quicksilver ”Quick”, Mp, förare Sara Kopparberg (M) 
 
Large 
1. Lp1 Lp2 Chrikjell´s Sacagawea ”Sacca”, Sp, förare Anna Wiik (N) 
 
 



Årets agilitypudlar 2008 
(N)=Norra (M)=Mellansvenska (V)=Västra (S)=Södra 
Dessa har skickat in sina resultat och är medlemmar 
 
Small  
1. 1074p Phyrus black Idun ”Idun”, Dp, förare Annika Ingvarsson (S) 
2. 958p AgV Ag(hopp)V Chic Creation Little Challenger ”Bruno”, Dp, förare: Olivia Widmark (N) 
 
Medium  
1. 1299p SAgCH SAg(hopp)CH Natvikens Alpha ”Alpha”, Mp, förare Michaela Jansson (M) 
2. 1215p SAgCH, SAg(hopp)CH Charmer Wins Zippy Zack ”Aston”, Mp, förareTomas Malteryd (N) 
3. 1075p SAgCh SAg(hopp)CH Happy Life Agent Secret ”Rasmus”, Mp, förare Eric Henriksen (M) 
4. 1067p SAg(hopp)CH Primapore Aisha Aliz ”Aliz”, Mp, förare Ulrika Gill (M) 
5. 1047p SAgCH SAg(hopp)CH G‐Diggers Tiger ”Tiger”, Mp, förare Eric Henriksen (M) 
6. 997p SAgCH SAg(hopp)CH G‐Diggers Qajsa Qavat ”Qajsa”, Mp, förare Pälle Sundell (V) 
7. 486p SUCH Lp1 Lp2 Lp3 Ofhemil´s Focus Firebird “Birdie”, Mp, förare Berit Sjöbeck (M) 
8. 466p SAgCH SAg(hopp)CH Eldash Been Flirting Again ”Wille”, Mp, förare Isabel Backman (M) 
9. 428p SUCH FINUCH Chic Creation Another Paradie “Harry”, Mp, förare Olivia Widmark (N) 
10. 327p SAg(hopp)CH Lp1 Ofhemil´s Cooper ”Cooper”, Mp, förare Berit Sjöbeck (M) 
11. 153p SUCH SAg(hopp)CH Lp1 G‐Diggers Unni ”Unni”, Mp, förare Lena Ilemyr (M) 
12. 60p Black Basic Bambling Grace ”Donna Selina”, Mp, förare Berit Lönnerstam (S) 
 
Large  
1. 165p Chrikjell´s Geisha “Geisha”, Sp, förare Anna Wiik (N) 
 



Årets agilitypudlar 2009 
 
(N)=Norra (M)=Mellansvenska (V)=Västra (S)=Södra 
Dessa har skickat in sina resultat och är medlemmar 
 
Small  
1.   1147p   SeAgCH SeAg (hopp) CH LP1 Phyrus black Idun ”Idun”, Dp, förare Annika Ingvarsson (S) 
2.   1010p   AgV Ag(hopp)V Chic Creation Little Challenger ”Bruno”, Dp, förare: Olivia Widmark (N) 
 
Medium  
1.   1314p   SAgCH SAg(hopp)CH G‐Diggers Uno ”Uno”, Mp, förare Sara Kopparberg (M) 
2.   1212p   SAgCH, SAg(hopp)CH Charmer Wins Zippy Zack ”Aston”, Mp, förareTomas Malteryd (N) 
3.    825p   SAg(hopp)CH Primapore Aisha Aliz ”Aliz”, Mp, förare Ulrika Gill (M) 
4.   1047p   SAgCH SAg(hopp)CH G‐Diggers Tiger ”Tiger”, Mp, förare Ulrika Gill (M) 
5.    660p   SUCH SAg(hopp)CH Lp1 G‐Diggers Unni ”Unni”, Mp, förare Lena Ilemyr (M) 
6.   338p    SUCH Sag(hopp)CH Lp1 Lp2 Ofhemil´s Focus Firebird “Birdie” , Mp, förare Berit Sjöbeck 
(M) 
7.   332p   SAgCH SAg(hopp)CH G‐Diggers Qajsa Qavat ”Qajsa”, Mp, förare Pälle Sundell (V) 
8.    322p   SAg(hopp)CH Lp1 Ofhemil´s Cooper ”Cooper”, Mp, förare Berit Sjöbeck (M) 
9.   272p    SAgCh SAg(hopp)CH Happy Life Agent Secret ”Rasmus”, Mp, förare Eric Henriksen (M) 
10.   66p    SUCH FINUCH Chic Creation Another Paradie “Harry”, Mp, förare Olivia Widmark (N) 
11.   60p   Black Basic Gambling Grace, ”Donna Selina”, Mp, förare Berit Lönnerstam (S) 
  
Large  
Det finns ingen 
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